

Aktualności

16.05.2022 15:08

Dzień Zbira - Dzień Dziecka z GOK-iem!

Serdecznie zapraszamy rodziców z dziećmi na Dzień Zbira, czyli Dzień Dziecka z GOK-iem!

W tym roku Dzień Zbira, będzie pełen atrakcji, między innymi: animacje dla dzieci, warsztaty oraz gra terenowa! Wydarzenie odbędzie się 1 czerwca 2022 r., w godzinach 16:00 - 20:00, przy Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu. Wstęp wolny.

Szczegóły na www.kulturasuszec.pl

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

PODSUMÓWKA - Zakończenie sezonu artystycznego 2021/2022

Podsumówka? A cóż to takiego?

To wyjątkowe wydarzenie, na zakończenie sezonu artystycznego! Na scenie Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu pojawią się nasze zdolne dzieci i młodzież.

Chociaż ten sezon zajęciowy również nie należał do najłatwiejszych, nasze grupy zajęciowe nie poddają się i prężnie działają, aby przygotować podsumowanie swoich artystycznych spotkań!

Tegoroczna Podsumówka odbędzie się 23 czerwca 2022 r. o godzinie 18:00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Spektakl "Paskuda" w wykonaniu Teatru Szydełko - Niedziela z Bajką

Serdecznie zapraszamy rodziców z dziećmi na spektakl "Paskuda" w wykonaniu Teatru Szydełko.

Spektakl odbędzie się 29 maja 2022 r. o godz. 16:00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu. Bilety w cenie 15 zł można nabyć sekretariacie lub na portalu biletyna.pl

„Paskuda” to zabawny spektakl dla dzieci grany przez dzieci. Pełna wdzięku i uroku historia opowiada o codziennych zmaganiach się dorastających dzieci z różnicami damsko-męskimi. Przedstawienie powstało na podstawie inspiracji wierszami Elżbiety Gorzkiej-Kmieć, a scenariusz został stworzony podczas prób przez zespół pod okiem reżysera.

Czy mężczyźni stworzeni są do wyższych celów a kobiety to plotkarki? Czy tylko damska część społeczeństwa przykłada zbyt dużą uwagę do urody? Czy mama to też dziewczyna, a tata jest inny niż reszta chłopaków? Czy miłość jest przereklamowana? I w końcu czy istnieje możliwość na przyjaźń damsko-męską? Na te i inne pytania odpowiadają młodzi aktorzy w najnowszym przedstawieniu zrealizowanym w Wodzisławskim Centrum Kultury.

Reżyseria: Dorota Krawczyk

Obsada: Tymoteusz Sokołowski, Jakub Ryszka, Jan Kubica, Mateusz Krawczyk, Kamil Stefaniak, Antonina Kubica, Julia Dylich, Julia Tyborowska, Julia Pająk, Hanna Pisarek, Hanna Pilśniak, Weronika Mitrenga, Kaja Schmidt, Maja Wesołowska, Nikola Gawlas, Lena Węglarz, Nadia Marczak, Natalia Wolska, Wanessa Krajewska, Oliwia Piątkowska, Aleksandra Tobiczuk

Kostiumy: Jadwiga Pławna, Urszula Getler, Hanna Sekuła

Światło: Radosław Bujok

Dźwięk: Sebastian Załęski

Scenografia: Aleksander Wilkus, Andrzej Grzesik, Dariusz Włoszczyk.

Grafika plakatu: Karolina Gajewska

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego Facebooka i Instagrama.

Kino z Klasą w maju

W maju, w ramach Kina z Klasą zapraszamy na komediodramat kostiumowy „Zakochany Szekspir”, produkcja: USA/Wielka Brytania, reżyseria: John Madden.

Kino odbędzie się w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu, w dniu 18 maja 2022 r., o godz. 10:00. Wstęp wolny.

Seans zostanie poprzedzony krótką prelekcją pełną ciekawostek o filmach, aktorach i reżyserach.

Kontakt: e-mail: aga@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 21. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Rodzinny Rajd Rowerowy “Jezioro Paprocany”

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu oraz Gminny Ośrodek Sportu w Suszcu zapraszają na Rodzinny Rajd Rowerowy “Jezioro Paprocany” o charakterze rekreacyjnym.

Jezioro Paprocany w Tychach to jedno z najczęściej odwiedzanych miejsc przez rowerzystów z Tychów i okolic. Bardzo dobra droga rowerowa dookoła jeziora i świetne dukty Lasów Pszczyńskich sprawiają, że trasa ta jest tak chętnie wybierana.

Dlaczego warto wziąć udział w Rajdzie?

- bo to świetna okazja do wspólnego spędzenia czasu,
- bo to szansa na odwiedzanie być może wcześniej nie znanych miejsc położonych na trasie rajdu rowerowego.
-

Kto może wziąć udział w Rajdzie?

W rajdzie mogą wziąć udział dorośli oraz dzieci powyżej 10 lat. Dzieci młodsze mogą wziąć udział w rajdzie pod opieką rodzica, po wcześniejszym kontakcie z organizatorami. Szczegóły dotyczące uczestnictwa w rajdzie znajdują się w regulaminie.

Termin:

22 maja 2022 r.

Program rajdu:

Zbiórka uczestników o godz. 11:00 przy Hali Sportowej w Suszcu (ul. Szkolna 130a, Suszec). Powrót około godziny 16:00.

Trudność trasy:

Trasa około 40 km, po terenie płaskim, utwardzonym, leśnym. Zalecane rowery: miejski, trekkingowy lub górski.

W sprawie zapisów prosimy o kontakt z sekretariatem GOK - 32 212 44 91 wew. 23 Karty zgłoszeniowe należy dostarczyć do Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu najpóźniej do 20 maja 2022 r.

Kontakt: e-mail: lukasz@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 21. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

[Przeviń do początku](#)